voorbeeld tweeëntwintig tweeëntwintig (22
22). Bij Engels kunt u ook dubbel of drievou-
dig gebruiken, bijvoorbeeld dubbel nul (00).
U kunt nummers aangeven binnen het inter-
val 0–2300.

• Frequenties kunt u als volgt zeggen: acht-
ennegentig komma acht (98,8) en honderd-
envier komma twee (104,2).

Gerelateerde informatie
• Stembediening (p. 125)

• Stembediening telefoon (p. 128)

• Stembediening van radio en media (p. 128)

• Klimaatregeling met stembediening (p. 129)

• Stembediening bij kaartnavigatie (p. 130)

• Instellingen voor stembediening (p.